
Referat fra FAU møte for Madlavoll skole 15/1-24 

 

Tid: Mandag 15/1 fra kl. 1900-2030 

Sted: Madlavoll skole 

 

Til stede: Anna Martha Worsøe, Synnøve Holgersen Høivik, Kevin Tysdal (møteleder og 

referent), Marie Backer, Kristin Von der Lippe, Anne Linn Eielsen Head, Thomas Rune 

Olsen, og rektor Håvard Ødegaard. 

 

 

21-23/24: Status fra rektor 

 

● Viktigste saker på skolen siden sist 

○ Skolen har fått nye hjemmesider. Ikke alt er ferdig oppdatert, men det jobbes 

aktivt med dette. Listen over FAU sine medlemmer skal også legges ut på 

nytt. 

○ HMS møter med ansatte – positive til at det er satt av midler til planlegging av 

rehabilitering. 

○ Gode møter med Lenden angående Hjernevennlig skole 

● Status helsesykepleier 

○ Intet nytt – rektor har også kontaktet skolesjefen for innspill. Andre skoler i 

området har samme situasjon 

○ FAU kan også forsøke å gjøre en innsats for å få tilbake helsesykepleier på 

skolen 

● Status borgen 

○ Ny borg er satt i bestilling og rivning/ bygging starter forhåpentligvis veldig 

snart. 

● Annet 

○ Kjekk «Crazy hair»- dag på skolen med stor oppslutning fra både elever og 

ansatte. 

 

Forslag til vedtak: Saken tas til orientering. Videre skal FAU også kontakte 

skolehelsetjenesten og skolesjefen og be om status på skolesykepleier for Madlavoll. 

Nestleder Kevin Tysdal følger opp. 

 

22-23/24: Oppdatering 17. mai 

 

Oppdatering fra 17. mai-komiteen: Komiteen har ikke fått gjennomført nytt møte i januar. Det 

jobbes med å sette opp møte snarlig, og FAU vil bli orientert om komiteens arbeid den 

11.3.2024. 

 

Forslag til vedtak: Saken tas til orientering. 

 

23-23/24: Foreldreforedrag våren 2024 

 

Alle tre medlemmene som har jobbet med saken har meldt frafall til dagens møte og det blir 

derfor ikke gitt oppdatering. Tilbakemeldinger fra medlemmene hittil, har vært at noen av 



alternativene som har blitt sondert har vært interessante, men ikke blitt vurdert som 

kostnadsmessig forsvarlige å gjennomføre. Madlamark arrangerer sitt foreldreforedrag 

allerede i februar og det blir i seneste laget å samkjøre et opplegg i denne omgang. Det er 

fortsatt ønskelig å gjøre det sammen med Madlamark ved neste anledning (jmf vedtak i sak 

14-23/24, møte i november) 

 

Forslag til vedtak: 

 

FAU lar arbeidsgruppen jobbe videre med å få til et foreldreforedrag tidligst i løpet av våren 

2024. 

 

 

24-23/24: Elevkveld Madlavoll skole 

 

Kristin har sendt ut e-post om hvordan Austrått skole arrangerer elevkvelder på skolen, og 

Kristin presenterer flere detaljer i møtet. FAU sjekket i forkant av møte med klassekontakter 

om det er interesse for liknende på Madlavoll skole. 

 

Tilbakemeldinger fra klassekontakter på 3, 5 og 7nde trinn er at det kunne vært positivt med 

elevkveld. I forbindelse med diskusjon hentes rektor Håvard Ødegaard inn i møtet for å bidra 

med saksopplysninger. Rektor kan fortelle at bruk av skolens undervisningsarealer kan bli 

problematiske å bruke til slike arrangementer. Skolens undervisningsarealer er noe 

uoversiktlige, og det vil bli behov for mange voksne til stede for å håndtere slike 

arrangementer. I tillegg finnes det utfordringer med å låse av mellom arealene og det kan da 

oppstå situasjoner hvor elever vil kunne oppholde seg steder hvor de ikke skal være. 

Skolens nybygg blir diskutert, men samme problemer vil kunne melde seg ved bruk av disse 

arealene. Skolens gymsal er separat fra hovedbygningen og vil derfor kunne være best 

egnet. 

 

Bruk av skolens gymsal etter skoletid administreres ikke av skolen selv, men av et idrettslag 

valgt av Aktiv Kommune. Dersom arrangementene skal gjennomføres, må FAU søke disse 

om tidspunkter for kommende skoleår (frist 1.3.2024). 

 

Det er ellers enighet etter diskusjon i møtet om at slike kvelder må reserveres for skolens to 

eldste trinn (trinn 6 og 7), grunnet arealenes størrelse og at aktivitet som disco er mest 

aktuelt å gjennomføre. 

 

Forslag til vedtak: FAU vil søke om å reservere to kvelder for skoleåret 24/25 gjennom 

idrettslaget som forvalter bruk av skolens gymsal etter skoletid, og at arrangementene 

forbeholdes skolens to eldste trinn. Saken tas opp på ny i neste FAU- møte, 11.3.2024 

 

25-23/24: Håndbok for klassekontakter 

 

Se e-post sendt fra Kristin. Diskusjon og vedtak om det er behov for noe liknende på 

Madlavoll skole. Kristin orienterer - FAU ble bedt om å sjekke med klassekontakter på sitt 

trinn i forkant av FAU-møtet. 

 

 



Det kom noen få tilbakemeldinger og disse var stort sett positive. FAU kan gjerne utarbeide 

et utkast til en slik veileder/ håndbok, men det er viktig at de som i dag er klassekontakter 

kan komme med innspill til hva et slikt dokument for Madlavoll bør inneholde. 

 

Forslag til vedtak: FAU anbefaler at Madlavoll utarbeider en veileder/ håndbok til 

klassekontakter. FAU er ansvarlig for å lage en slik veileder/ håndbok, og denne må sendes 

ut på høring til klassekontaktene for innspill. Medlem Kristin Von der Lippe følger opp og ber 

om bistand fra øvrige medlemmer av FAU ved behov. 

 

26/23-24: Eventuelt 

Ingen saker på eventuelt. 


